
  Finspång 2024-03-04 
 
 
Hej - Kollikok 
 
Tack för möjligheten att få föreslå någon som betyder mycket för lokalavdelningens verksamhet och 
utveckling. Vår kandidat till årets ”Östare” 2023 är Malin Karlsson 35 år. 
 
 
 
Motivering 
 

 Malin är en entusiasmerande, drivande, positiv barnledare som gör stort avtryck i föreningen och hela vår 
verksamhet. En ledarpersonlighet som går från idé till handling. 

 Ankare i den satsning som pågått ett antal år för att starta upp/öka föreningens åretruntverksamhet för barn 
vilket under 2023 lett till en markant ökad verksamhet. 

 Själv ledare för två barngrupper dessutom startat upp naturparkour för barn och ikläder sig också rollen som 
Skogsmulle. Ledare i projektet ”Activate” och gått ledarfortbildning ”barnskidor” med målet att starta ”Lagge” 
kommande säsong. 

 Engagerad på riksplanet som en av Friluftsfrämjandets barnledare vid sommarens Äventyrsvecka Idre Fjäll. 
 Idégivare och kreerat ”Skogsmulles julkalender” i ett samarbete med elever på Bergska gymnasiets barn o 

fritidsprogram. 
 Genom sina ledaregenskaper och samarbetet med Bergska gymnasiets barn o fritidsprogram ger hon 

eleverna möjlighet att praktisera som hjälpledare inom föreningens barnverksamhet. 
 Initiativtagare och projektledare i föreningens projekt "Lilla äventyret" - Upptäck tillsammans i naturen 

 
 
Lilla äventyret - Ett projekt med bakgrunden i; 
 
”Upptäck-Rörelse-Djur-Natur” är några av de begrepp som Friluftsfrämjandet arbetat med i sin barnverksamhet under 
många år och som alltjämt fortfarande är lika aktuella. Genom att fokusera på olika sätt kring dessa begrepp och 
möjligheter har en satsning gjorts i ett område vid vår anläggning, Lunddalen. 
Målet med projektet är; 
- att väcka/bidra till alla barnfamiljers lust och intresse att tillsammans vara ute. På det viset bidra till en bättre 
folkhälsa, ökat intresse för friluftslivets möjligheter och hur man på ett hänsynsfullt sätt vistas i naturen. 
- att genom erhållna erfarenheter från genomförda integrationsprojekt för nyanlända under några år nu bidra till fortsatt 
integration och förståelse för vår svenska naturs möjligheter men också krav för att vistas där. 
Projektet med bl.a. inspiration hämtad från Skogsmulles värld startade 2021 och är nu inne i etapp 2. 
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Malin Karlsson ”Skogsmulles Julkalender”   Välkommen till  
”Lilla äventyret” 
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